[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2009 года                                                                                  № 624
О признании утратившим силу пункта 7.14 приложения № 1

к решению Думы города от 28.02.2006 № 115 «Об утверждении

положений о жилье» (с изменениями, внесенными решением

Думы города от 29.11.2007 № 401)

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством муниципальных правовых актов, Думы города решила:

1. Признать утратившим силу:

-  пункт 7.14 приложения № 1 к решению Думы города от 28.02.2006 № 115 «Об утверждении положений о жилье»;

- решение Думы города от 29.11.2007 № 401 «О внесении изменений в решение Думы города от 28.02.2006 № 115 «Об утверждении положений о жилье».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Глава города                                                                                      В.О. Куссмауль

[image: image1]